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Slalom Géant de La Braye
Coupe Raiffeisen No 13  -  U11

Liste de classement officielle

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1170

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspar (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard LionelAlpina Ch. d'Oex
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet PierreAlpina Ch. d'Oex
- E - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:00

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 1 °C

LISTE n°316

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1170  /  Le 28.02.2016 à 11:34  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

  Filles 2007 et plus jeunes  

1 13 475747 GÉTAZ Léa 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:01.04

2 6 491873 JONES Megan 2007 Leysin SROM 1:02.78 1.74

3 11 501117 MORIER Margaux 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:05.45 4.41

4 4 487083 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle SROM 1:08.19 7.15

5 19 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 Les Diablerets SROM 1:08.33 7.29

6 15 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Siviriez SROM 1:09.44 8.40

7 18 488359 PLAWCZYK Marie 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:09.45 8.41

8 10 493844 BAFUMI Sara 2008 Villars-sur-Glâne SROM 1:10.11 9.07

9 2 498972 LEROY Valentine 2007 Leysin SROM 1:12.41 11.37

10 14 501916 DAVIT Nila 2008 Leysin SROM 1:12.44 11.40

11 1 499004 ROGER Maud 2007 Nyon SROM 1:12.76 11.72

12 12 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Rougemont SROM 1:13.33 12.29

13 17 483955 DUFAUX Shannon 2008 Siviriez SROM 1:13.36 12.32

14 16 468142 ZULAUF Lauranne 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:13.56 12.52

15 5 491634 MEYLAN Sohan 2009 Châtel-St-Denis SROM 1:14.13 13.09

16 7 497132 MEILE Léonie 2008 Rougemont SROM 1:15.50 14.46

17 3 467512 CORBOUD Nadia 2007 Leysin SROM 1:19.90 18.86

18 8 494914 GUILLOCHON Emma 2008 Siviriez SROM 1:20.85 19.81

19 9 483954 PITTET Céléste 2008 Siviriez SROM 1:20.86 19.82

  Garçons 2007 et plus jeunes  

1 23 461886 GIRARDET Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:01.37

2 35 460898 HENCHOZ Ami 2008 Rougemont SROM 1:01.70 0.33

3 37 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon SROM 1:02.29 0.92

4 36 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 Villars sur Ollon SROM 1:03.42 2.05

5 24 467603 GEORGE Rupert 2007 Villars sur Ollon SROM 1:03.69 2.32

6 22 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon SROM 1:04.23 2.86

7 26 478946 BRON Loïc 2008 Nyon SROM 1:05.41 4.04

8 27 497110 YERSIN Eric 2008 Rougemont SROM 1:05.90 4.53

9 21 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon SROM 1:06.19 4.82

10 31 481596 BONZON Evan 2007 Villars sur Ollon SROM 1:06.65 5.28
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1170

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspar (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard LionelAlpina Ch. d'Oex
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet PierreAlpina Ch. d'Oex
- E - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:00

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 1 °C

LISTE n°316

VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye

Coupe Raiffeisen No 13  -  U11

Liste de classement officielle

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1170  /  Le 28.02.2016 à 11:34  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

11 30 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Rougemont SROM 1:07.84 6.47

12 29 487592 LIGERTWOOD Noah 2007 Villars sur Ollon SROM 1:08.52 7.15

13 25 475741 BERNEY Arthur 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:08.85 7.48

14 32 492300 FLETT Leo 2007 Leysin SROM 1:08.90 7.53

15 34 489728 SPENCER Oscar 2008 Rosey SROM 1:11.70 10.33

16 28 499869 CARDINAUX Ian 2007 Vallée de Joux SROM 1:14.67 13.30

17 33 497208 SCHWITZGUÉBEL Nathan 2007 Rougemont SROM 1:15.54 14.17

  Filles 2006  

1 42 490776 TESTUT-G'STYR Sara 2006 Nyon SROM 59.86

2 38 482069 MARCUARD Calista 2006 Yéti Payerne SROM 1:02.35 2.49

3 55 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez SROM 1:02.66 2.80

4 50 468030 MEYLAN Thelma 2006 Châtel-St-Denis SROM 1:04.22 4.36

5 48 454276 CRAMPE Tania 2006 Les Diablerets SROM 1:04.41 4.55

6 41 450622 BIELMANN Emma 2006 Treyvaux SROM 1:04.66 4.80

7 47 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux SROM 1:04.97 5.11

8 44 481941 DUCRET Lou 2006 Les Diablerets SROM 1:05.14 5.28

9 54 475744 DE DYCKER Nia 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:05.42 5.56

10 40 494495 BRINKLEY Eloa 2006 Siviriez SROM 1:05.52 5.66

11 51 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne SROM 1:05.62 5.76

12 56 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon SROM 1:06.31 6.45

13 53 487199 HENCHOZ Lana 2006 Rougemont SROM 1:07.50 7.64

14 39 459356 QUERRY Léane 2006 Vallée de Joux SROM 1:08.83 8.97

15 49 487198 HENCHOZ Cindy 2006 Rougemont SROM 1:10.82 10.96

16 45 450479 PHARISA Line 2006 Vudallaz Epagny SROM 1:11.67 11.81

17 46 488356 ROSSIER Méline 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:12.43 12.57

18 43 496012 WALSH Liobhan 2006 Nyon SROM 1:15.52 15.66

19 52 494496 PAGE Leslie 2006 Siviriez SROM 1:18.07 18.21

  Garçons 2006  

1 61 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra SROM 57.58

2 63 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon SROM 58.59 1.01

3 64 452167 GAGG Thomas 2006 Col des Mosses SROM 59.69 2.11

4 66 483957 DUFAUX Rayan 2006 Siviriez SROM 1:00.60 3.02

5 60 482633 URWEIDER Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:01.13 3.55

6 58 486925 CHAVANNES Thomas 2006 Villars sur Ollon SROM 1:03.94 6.36

7 57 433046 KERNEN Arnaud 2006 Blonay SROM 1:04.06 6.48

8 62 456184 MANSOUR Gabriel 2006 Villars sur Ollon SROM 1:04.89 7.31

9 59 499868 BERNEY Charles-Antoine 2006 Vallée de Joux SROM 1:12.34 14.76

  Filles 2005  

1 72 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 Villars sur Ollon SROM 55.66

2 82 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 57.86 2.20

3 70 443818 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 58.97 3.31

4 74 441679 PITTEX Aya 2005 Les Diablerets SROM 59.00 3.34

5 67 435382 DÉPRAZ Lais 2005 Vallée de Joux SROM 1:00.23 4.57

6 69 462672 JACQUEROUD Camille 2005 Edelweiss Jaun SROM 1:00.60 4.94

7 79 436179 YERLY Valentine 2005 Treyvaux SROM 1:01.25 5.59

8 71 462494 EDÉUS Madeline 2005 Villars sur Ollon SROM 1:01.28 5.62

9 75 467569 STURNY Pauline 2005 Treyvaux SROM 1:02.05 6.39

10 76 435561 ANSERMOZ Célia 2005 Les Diablerets SROM 1:02.23 6.57
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1170

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspar (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard LionelAlpina Ch. d'Oex
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet PierreAlpina Ch. d'Oex
- E - Girardet Valère (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:00

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 1 °C

LISTE n°316
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Slalom Géant de La Braye

Coupe Raiffeisen No 13  -  U11

Liste de classement officielle

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1170  /  Le 28.02.2016 à 11:34  /  Page 3/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

11 81 441602 BAFUMI Emma 2005 Villars-sur-Glâne SROM 1:02.28 6.62

12 77 439375 SAUGY Aude 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:02.81 7.15

13 83 451470 PROCTER Ophelia 2005 Villars sur Ollon SROM 1:04.10 8.44

14 68 460028 MALHOTRA Anouk 2005 Villars sur Ollon SROM 1:08.22 12.56

15 80 475198 HOLT Jolly 2005 Rougemont SROM 1:12.61 16.95

16 78 499003 ROGER Sybile 2005 Nyon SROM 1:13.72 18.06

  Garçons 2005  

1 84 435546 KOSZALI Zac 2005 Villars sur Ollon SROM 57.23

2 110 445635 ROULIN Gaëtan 2005 Treyvaux SROM 58.01 0.78

3 95 486908 BERGER Maxime 2005 Villars sur Ollon SROM 59.28 2.05

4 88 475993 SPENCER Jack 2005 Rosey SROM 1:00.16 2.93

5 103 443078 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 1:00.27 3.04

6 106 475781 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:00.29 3.06

7 91 457026 ETTER Steeve 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:00.41 3.18

8 104 481944 ELSIG Alexander 2005 Nyon SROM 1:00.47 3.24

9 98 450374 PAUCHARD Evan 2005 Villars-sur-Glâne SROM 1:00.59 3.36

10 86 475742 CROSET Valentin 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:00.69 3.46

11 97 462792 BURRI Mike 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:01.42 4.19

12 107 451332 BAVAUD Swen 2005 Villars sur Ollon SROM 1:01.59 4.36

13 89 457020 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret SROM 1:01.95 4.72

14 85 461715 OVCHINNIKOV Alexandre Sasha 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:02.92 5.69

15 96 467511 CORBOUD Guillaume 2005 Leysin SROM 1:03.32 6.09

16 94 443856 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:04.10 6.87

17 109 451402 GEORGE Jonathan 2005 Villars sur Ollon SROM 1:04.16 6.93

18 92 475202 SCHWITZGUÉBEL Maxime 2005 Rougemont SROM 1:04.91 7.68

19 101 446201 TUFFLEY Rafael 2005 Villars sur Ollon SROM 1:04.97 7.74

20 99 451385 DIETH Ugo 2005 Villars sur Ollon SROM 1:05.25 8.02

21 100 494494 GUILLOCHON Ilan 2005 Siviriez SROM 1:07.53 10.30

22 105 466184 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 1:11.89 14.66

23 90 475266 LUBERTI Filippo 2005 Nyon SROM 1:12.67 15.44

24 102 498973 LEROY Benjamin 2005 Leysin SROM 1:21.02 23.79

  Non classés  

Absents (5)

20 469342 MÉAN Raphaël 2007 Villars sur Ollon SROM

65 455446 ROSAT Julien 2006 Alpina Château-d'Oex SROM

73 451456 MOURON Aurore 2005 Villars sur Ollon SROM

93 475756 BUGNARD Thomas 2005 Dents Vertes Charmey SROM

108 475780 CURTY Valentin 2005 Châtel-St-Denis SROM

Abandons (1)

87 472942 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez SROM
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Slalom Géant de La Braye
Coupe Raiffeisen No 14  -  U11

Liste de classement officielle

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1171

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspard (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard Lionel (Alpina Ch. d'Oex)
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet Pierre (Alpina Ch. d'Oex)
- E - Genton Elie (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 12:30

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 2 °C

LISTE n°316

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1171  /  Le 28.02.2016 à 14:30  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

  Filles 2007 et plus jeunes  

1 13 475747 GÉTAZ Léa 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:00.57

2 6 491873 JONES Megan 2007 Leysin SROM 1:05.30 4.73

3 11 501117 MORIER Margaux 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:06.51 5.94

4 16 468142 ZULAUF Lauranne 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:07.74 7.17

5 19 463087 ANSERMOZ Nadia 2007 Les Diablerets SROM 1:09.14 8.57

6 15 494497 SCHORNOZ Noan 2007 Siviriez SROM 1:11.11 10.54

7 5 491634 MEYLAN Sohan 2009 Châtel-St-Denis SROM 1:11.67 11.10

8 4 487083 SUDAN Lana 2007 Alpina Bulle SROM 1:12.17 11.60

9 10 493844 BAFUMI Sara 2008 Villars-sur-Glâne SROM 1:12.49 11.92

10 18 488359 PLAWCZYK Marie 2007 Alpina Château-d'Oex SROM 1:12.54 11.97

11 14 501916 DAVIT Nila 2008 Leysin SROM 1:13.40 12.83

12 12 481237 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 Rougemont SROM 1:13.62 13.05

13 7 497132 MEILE Léonie 2008 Rougemont SROM 1:13.90 13.33

14 17 483955 DUFAUX Shannon 2008 Siviriez SROM 1:14.45 13.88

15 2 498972 LEROY Valentine 2007 Leysin SROM 1:17.18 16.61

16 8 494914 GUILLOCHON Emma 2008 Siviriez SROM 1:19.41 18.84

17 3 467512 CORBOUD Nadia 2007 Leysin SROM 1:21.81 21.24

  Garçons 2007 et plus jeunes  

1 35 460898 HENCHOZ Ami 2008 Rougemont SROM 1:01.78

2 37 467258 BARBET Floris 2007 Villars sur Ollon SROM 1:01.83 0.05

3 23 461886 GIRARDET Nathan 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:02.49 0.71

4 36 467521 NICOLIER-DUBOIS Scott 2007 Villars sur Ollon SROM 1:03.81 2.03

5 24 467603 GEORGE Rupert 2007 Villars sur Ollon SROM 1:03.84 2.06

6 22 481945 ELSIG Theodore 2007 Nyon SROM 1:05.35 3.57

7 26 478946 BRON Loïc 2008 Nyon SROM 1:06.07 4.29

8 31 481596 BONZON Evan 2007 Villars sur Ollon SROM 1:06.72 4.94

9 21 486927 BADAN Arnaud 2007 Villars sur Ollon SROM 1:08.09 6.31

10 32 492300 FLETT Leo 2007 Leysin SROM 1:08.24 6.46

11 25 475741 BERNEY Arthur 2008 Alpina Château-d'Oex SROM 1:08.73 6.95

12 27 497110 YERSIN Eric 2008 Rougemont SROM 1:08.89 7.11
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1171

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspard (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard Lionel (Alpina Ch. d'Oex)
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet Pierre (Alpina Ch. d'Oex)
- E - Genton Elie (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 12:30

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 2 °C

LISTE n°316

VolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye

Coupe Raiffeisen No 14  -  U11

Liste de classement officielle

Chrono-Services   Peter et Antoine BlochChrono-Services   Peter et Antoine BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.22

28.02.2016  /  Alpina Château d'Oex 1171  /  Le 28.02.2016 à 14:30  /  Page 2/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

13 30 489148 HENCHOZ Isaac 2009 Rougemont SROM 1:09.17 7.39

14 29 487592 LIGERTWOOD Noah 2007 Villars sur Ollon SROM 1:11.12 9.34

15 34 489728 SPENCER Oscar 2008 Rosey SROM 1:14.57 12.79

16 28 499869 CARDINAUX Ian 2007 Vallée de Joux SROM 1:16.33 14.55

17 33 497208 SCHWITZGUÉBEL Nathan 2007 Rougemont SROM 1:17.58 15.80

  Filles 2006  

1 42 490776 TESTUT-G'STYR Sara 2006 Nyon SROM 1:00.28

2 41 450622 BIELMANN Emma 2006 Treyvaux SROM 1:04.41 4.13

3 38 482069 MARCUARD Calista 2006 Yéti Payerne SROM 1:04.53 4.25

4 47 450663 ROULIN Lisa 2006 Treyvaux SROM 1:04.86 4.58

5 50 468030 MEYLAN Thelma 2006 Châtel-St-Denis SROM 1:05.04 4.76

6 55 483958 PITTET Julie 2006 Siviriez SROM 1:05.21 4.93

7 48 454276 CRAMPE Tania 2006 Les Diablerets SROM 1:05.28 5.00

8 40 494495 BRINKLEY Eloa 2006 Siviriez SROM 1:06.83 6.55

9 56 478024 MANSFIELD Alessandra 2006 Villars sur Ollon SROM 1:07.35 7.07

10 51 472848 BURRI Clémentine 2006 Villars-sur-Glâne SROM 1:07.73 7.45

11 53 487199 HENCHOZ Lana 2006 Rougemont SROM 1:08.06 7.78

12 44 481941 DUCRET Lou 2006 Les Diablerets SROM 1:08.38 8.10

13 54 475744 DE DYCKER Nia 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:08.53 8.25

14 39 459356 QUERRY Léane 2006 Vallée de Joux SROM 1:09.67 9.39

15 52 494496 PAGE Leslie 2006 Siviriez SROM 1:09.94 9.66

16 46 488356 ROSSIER Méline 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:10.45 10.17

17 45 450479 PHARISA Line 2006 Vudallaz Epagny SROM 1:12.99 12.71

18 43 496012 WALSH Liobhan 2006 Nyon SROM 1:14.20 13.92

  Garçons 2006  

1 61 450658 MONNEY Romain 2006 La Berra SROM 57.58

2 63 486970 MAILLARD Timéo 2006 Nyon SROM 1:00.02 2.44

3 64 452167 GAGG Thomas 2006 Col des Mosses SROM 1:01.37 3.79

4 66 483957 DUFAUX Rayan 2006 Siviriez SROM 1:02.33 4.75

5 60 482633 URWEIDER Nicolas 2006 Alpina Château-d'Oex SROM 1:03.28 5.70

6 62 456184 MANSOUR Gabriel 2006 Villars sur Ollon SROM 1:04.00 6.42

7 58 486925 CHAVANNES Thomas 2006 Villars sur Ollon SROM 1:04.07 6.49

8 57 433046 KERNEN Arnaud 2006 Blonay SROM 1:05.06 7.48

9 59 499868 BERNEY Charles-Antoine 2006 Vallée de Joux SROM 1:13.05 15.47

  Filles 2005  

1 72 451461 NICOLIER-DUBOIS Meedow 2005 Villars sur Ollon SROM 57.05

2 82 453348 REICHENBACH Laeticia 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 58.57 1.52

3 70 443818 ZULAUF Lily 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 59.54 2.49

4 79 436179 YERLY Valentine 2005 Treyvaux SROM 1:00.69 3.64

5 69 462672 JACQUEROUD Camille 2005 Edelweiss Jaun SROM 1:00.71 3.66

6 74 441679 PITTEX Aya 2005 Les Diablerets SROM 1:00.97 3.92

7 67 435382 DÉPRAZ Lais 2005 Vallée de Joux SROM 1:01.37 4.32

8 81 441602 BAFUMI Emma 2005 Villars-sur-Glâne SROM 1:02.72 5.67

9 71 462494 EDÉUS Madeline 2005 Villars sur Ollon SROM 1:02.84 5.79

10 83 451470 PROCTER Ophelia 2005 Villars sur Ollon SROM 1:03.49 6.44

11 75 467569 STURNY Pauline 2005 Treyvaux SROM 1:03.66 6.61

12 77 439375 SAUGY Aude 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:03.94 6.89

13 76 435561 ANSERMOZ Célia 2005 Les Diablerets SROM 1:04.14 7.09
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Ansermoz Hugues (Swiss-Ski)
Assistant DT Swiss-Ski Arnold Eliott (Villars/Ollon)
Chef des compétitions Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex) N° DE COURSE SWISS-SKI : 1171

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Braye, Stade de Slalom
1620m
1390m
230m

Girardet Patrick (Alpina Ch. d'Oex)
- A - Berney Gaspard (Alpina Ch. d'Oex) - B - Jaquillard Lionel (Alpina Ch. d'Oex)
- C - Martin Chloé (Alpina Ch. d'Oex) - D - Bovet Pierre (Alpina Ch. d'Oex)
- E - Genton Elie (Alpina Ch. d'Oex)

PORTES 33
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 12:30

METEO : Couvert NEIGE : Compacte TEMPERATURE : + 2 °C

LISTE n°316

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Slalom Géant de La Braye

Coupe Raiffeisen No 14  -  U11

Liste de classement officielle
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Club AR Temps Écart

14 68 460028 MALHOTRA Anouk 2005 Villars sur Ollon SROM 1:08.90 11.85

15 80 475198 HOLT Jolly 2005 Rougemont SROM 1:12.62 15.57

16 78 499003 ROGER Sybile 2005 Nyon SROM 1:19.19 22.14

  Garçons 2005  

1 110 445635 ROULIN Gaëtan 2005 Treyvaux SROM 58.07

2 84 435546 KOSZALI Zac 2005 Villars sur Ollon SROM 58.90 0.83

3 103 443078 ANDREY Jonas 2005 Siviriez SROM 59.02 0.95

4 104 481944 ELSIG Alexander 2005 Nyon SROM 59.37 1.30

5 105 466184 GAILLARD Jan 2005 La Berra SROM 59.61 1.54

6 91 457026 ETTER Steeve 2005 Châtel-St-Denis SROM 59.85 1.78

7 95 486908 BERGER Maxime 2005 Villars sur Ollon SROM 1:00.00 1.93

8 88 475993 SPENCER Jack 2005 Rosey SROM 1:00.74 2.67

9 98 450374 PAUCHARD Evan 2005 Villars-sur-Glâne SROM 1:01.02 2.95

10 86 475742 CROSET Valentin 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:01.15 3.08

11 107 451332 BAVAUD Swen 2005 Villars sur Ollon SROM 1:01.46 3.39

12 85 461715 OVCHINNIKOV Alexandre Sasha 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:01.79 3.72

13 109 451402 GEORGE Jonathan 2005 Villars sur Ollon SROM 1:02.12 4.05

14 97 462792 BURRI Mike 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:02.31 4.24

15 89 457020 RABOUD Maxime 2005 Le Mouret SROM 1:02.69 4.62

16 101 446201 TUFFLEY Rafael 2005 Villars sur Ollon SROM 1:03.87 5.80

17 96 467511 CORBOUD Guillaume 2005 Leysin SROM 1:04.11 6.04

18 99 451385 DIETH Ugo 2005 Villars sur Ollon SROM 1:04.50 6.43

19 94 443856 GIRARDET Ethan 2005 Alpina Château-d'Oex SROM 1:04.95 6.88

20 92 475202 SCHWITZGUÉBEL Maxime 2005 Rougemont SROM 1:05.92 7.85

21 100 494494 GUILLOCHON Ilan 2005 Siviriez SROM 1:07.43 9.36

22 87 472942 CHASSOT Nathan 2005 Siviriez SROM 1:08.35 10.28

23 90 475266 LUBERTI Filippo 2005 Nyon SROM 1:14.08 16.01

24 106 475781 PERROUD Loris 2005 Châtel-St-Denis SROM 1:21.76 23.69

25 102 498973 LEROY Benjamin 2005 Leysin SROM 1:23.78 25.71

  Non classés  

Absents (5)

20 469342 MÉAN Raphaël 2007 Villars sur Ollon SROM

65 455446 ROSAT Julien 2006 Alpina Château-d'Oex SROM

73 451456 MOURON Aurore 2005 Villars sur Ollon SROM

93 475756 BUGNARD Thomas 2005 Dents Vertes Charmey SROM

108 475780 CURTY Valentin 2005 Châtel-St-Denis SROM

Disqualifiés (3)

1 499004 ROGER Maud 2007 Nyon SROM Porte 25

9 483954 PITTET Céléste 2008 Siviriez SROM Porte 25

49 487198 HENCHOZ Cindy 2006 Rougemont SROM


